
 

 
 

 

 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  N 14 

 

23 դեկտեմբերի 2015 թվականի 
 

 

2 0 1 4 - 2 0 1 5  Ո Ւ Ս Ո Ւ Մ Ն Ա Կ Ա Ն  Տ Ա Ր Ո Ւ Մ   

« Ե Ր Ե Վ Ա Ն Ի  Պ Ե Տ Ա Կ Ա Ն  Հ Ա Մ Ա Լ Ս Ա Ր Ա Ն »  Հ Ի Մ Ն Ա Դ Ր Ա Մ Ի  

Գ Ո Ր Ծ Ո Ւ Ն Ե Ո Ւ Թ Յ Ա Ն  Վ Ե Ր Ա Բ Ե Ր Յ Ա Լ  Ռ Ե Կ Տ Ո Ր Ի  

Հ Ա Շ Վ Ե Տ Վ Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն Ը  Գ Ն Ա Տ Ա Հ Ե Լ Ո Ւ  Մ Ա Ս Ի Ն  

 

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կանոնադրու-

թյան 42-րդ կետի 3-րդ ենթակետով և Երևանի պետական համալսարանի հոգաբարձու-

ների խորհրդի աշխատակարգի 2.4 կետի 3-րդ ենթակետով, լսելով 2014-2015 ուսում-

նական տարում Երևանի պետական համալսարանի գործունեության վերաբերյալ ռեկ-

տոր Արամ Հրաչիկի Սիմոնյանի հաշվետվությունը` Երևանի պետական համալսարանի 

հոգաբարձուների խորհուրդը որոշում է. 

1. Հավանություն տալ 2014-2015 ուսումնական տարվա ընթացքում «Երևանի 

պետական համալսարան» հիմնադրամի գործունեության հիմնական ուղղություններով 

կատարված աշխատանքների վերաբերյալ ռեկտորի հաշվետվությանը: 

2. «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի 2014-2015 ուսումնական 

տարվա գործունեությունը գնահատել բավարար: 

 

 

 

Հոգաբարձուների խորհրդի նախագահ`                                            Ս. Սարգսյան 

 

 

 

 

 

 
 


